[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20 июня   2014      №  208

О      внесении                изменений
в постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

от 11.12.2013 г. № 361
   Администрация  муниципального образования «Глинковский район»

  Смоленской      области      п о с т а н о в л я е т :

          Внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2014-2020 г.г.»:
          позицию «источники финансирования Программы» паспорта

 Программы изложить в следующей редакции:

	источники финансирования Программы
	Общий объем на весь период -125934,1 тыс. рублей,   в том числе:
1. Федеральный бюджет   - 0
2. Областной бюджет      -1584,1 тыс. рублей;

3. Местный бюджета        - 200,0 тыс.руб;

4. Прочие средства            - 124150,0 тыс.руб;

По годам:

2014 год – 5431,1 тыс.рублей в том числе:
областной бюджет             -1584,1 тыс. рублей;

местный бюджет                 - 200,0 тыс.руб;

Прочие средства                 - 3650,0 тыс.руб;

2015год                               - 600,0 тыс.руб в том числе:
Прочие                                - 600,0 тыс.руб.

2016 год                             -41900,0 тыс.руб. в том числе:

Прочие                               - 41900,0 тыс.руб.

2017 год                             - 14000,0 тыс.руб в том числе:

Прочие                               - 14000,0 тыс.руб.

2018 год                             -16000,0 тыс.руб в том числе:

Прочие                               - 16000,0 тыс.руб.

2019 год                             - 20000,0 тыс.руб.в том числе:

Прочие                               - 20000,0 тыс.руб.

2020 год                             - 28000,0 тыс.руб в том числе:

Прочие                               - 28000,0 тыс.руб.

1) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский  район» Смоленской области                             Н.А.Шарабуров